
          
 

Uchwała Nr XXIV/180/2012 
Rady Powiatu w Kluczborku  
z dnia 27 września 2012 r. 

 
 
w sprawie rozpatrzenia skargi pani R. K. na Starostę Kluczborskiego. 
 
 Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.), w związku z art. 229 
pkt. 4 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz.1071  
z późn. zm.) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje:  
 
 
§ 1.Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kluczborku 
w sprawie rozpatrzenia skargi Pani R. K. na Starostę Kluczborskiego, Rada Powiatu 
uznaje skargę nr OR.1510.2.2012.DO za bezzasadną. 
 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.  
 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
Władysław Zawadzki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



Uzasadnienie 
 

Przedkładam Radzie Powiatu projekt uchwały wraz z ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej 
Rady Powiatu w Kluczborku przygotowanym w związku ze złożeniem skargi przez Panią 
R. K.(skarga z dnia 23 lipca 2012 r., zarejestrowana pod numerem OR.1510.2.2012.DO). 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 



Stanowisko Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kluczborku  
w sprawie skargi Pani R. K. na Starostę Kluczborskiego. 

 
 

Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Kluczborku na posiedzeniu w dniu  7 września 2012 r.  
zapoznała się z powyższą skargą, wyjaśnieniami strony skarżącej pani R. K.  
a także z wyjaśnieniami pana Norberta Barcza – Naczelnika Wydziału Komunikacji  
i Transportu Starostwa Powiatowego w Kluczborku oraz pana Marka Marciniaka – 
Kierownika Działu Przewozów Pasażerskich PKS w Kluczborku.  
 
Komisja stwierdziła, że: 
 
- przedmiotem skargi jest spór dotyczący przejeżdżania autobusów dowożących uczniów 
do Szkoły Podstawowej i Gimnazjum na zajęcia lekcyjne obok posesji pani  
R. K. w miejscowości Bogacica,  ul. Wolności 3b, 
 
- pani R. K. wnosi o likwidację regularnych kursów autobusów, w ramach których 
dowożeni są uczniowie, gdyż powyższe kursy powodują szkody na budynku mieszkalnym 
skarżącej,  
 
- na podstawie art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu 
drogowym (Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 z późn. zm.), § 4 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Infrastruktury z dnia 23 września 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków 
zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym zarządzeniem  
(Dz. U. Nr 177 poz. 1729) został zatwierdzony projekt stałej organizacji ruchu w ciągu  
ul. Nowej w miejscowości Bogacica poprzez umieszczenie tabliczki informacyjnej  
„za wyjątkiem autobusów” pod istniejącym oznakowaniem B-18 : ”zakaz wjazdu 
pojazdów o rzeczywistej masie całkowitej ponad 2,5 t”, po spełnieniu wszystkich 
wymogów prawnych, 
 
 
Uwzględniając powyższe stanowisko Komisja Rewizyjna w drodze głosowania 4 głosami 
za, przy braku głosów przeciw i wstrzymujących się uznała skargę pani R. K. za 
bezzasadną.  
 
Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie Powiatu projekt uchwały wraz z powyższym 
stanowiskiem celem uznania bezzasadności skargi pani R. K. na Starostę Kluczborskiego.  
 
 
 
 
 
 
       Przewodniczący Komisji 
 
            Paweł Prochota  
 

                                        
 

 


